[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

      Большебуяновского

          сельского поселения

выпуск №95  от 18 мая 2012 года

	Газета органов местного самоуправления  Большебуяновского  сельского поселения

издается с 05 апреля 2007г.

Постановление администрации Большебуяновского сельского поселения  № 23   от  18 мая 2012года.

	О внесении изменений в постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 30.12.2011г. №71

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района от 30 ноября 2011г. № 3 «О бюджете Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2012 год» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 21 февраля 2012г.№1 и от 26 марта 2012г. №3)  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Большебуяновского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 декабря 2011г. №71 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями главы  Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 января 2012г. №6 и  от 02 февраля 2012г. №9)  следующие изменения:

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:

	«993
«993
	после позиции:
2 02 04999 10 0000 151

дополнить позицией:
2 07 05000 10 0000 180
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений»;

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                                   Ю.В.Ильин

	Учредитель: администрация Большебуяновского  сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики

Адрес:429170, Чувашская Республика, д. Большое Буяново  ул. Кирова д. 27 а

Главный редактор   Егорова О.В.

	Распространяется на территории Большебуяновского сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 5 экз.